

DODAVATEĽ
VEREX ŽILINA, a.s.
M. Rázusa č. 13A
010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti
VEREX ŽILINA, a.s. - ZA
M. Rázusa č. 13A
010 01 Žilina
Slovensko

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa: 8. 1. 2018	
Ev.č. Záznamu: 5	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

POŠTOVÁ ADRESA
Stredná odborná škola
elektrotechnická
Komenského č.50
010 01 Žilina

IČ DPH
IČO
DIČ
Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel:Sa, VIč.10350/L
Tel. číslo +421 41 507 70 29
Fax

ZÁKAZNÍK
Stredná odborná škola
elektrotechnická
Komenského č.50
010 01 Žilina

Banka	Tatiba Banka a.s.	Dátum vystavenia	21.12.17	
Číslo účtu		Dátum dodania	21.12.17	IČO
IBAN		Dátum splatnosti	20.01.18	DIČ
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz	

Číslo tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DP
DL č. 1741052420, Obj. č. PO17ZA051314:						
034649	110 KS	0,39	42,90	20	8,58	51,48
A141121	ELEKTRO BEČOV...Svornica...RSA 6A 0,75-6mm sv.mod...RSA 6A...Radová					
104025	40 KS	1,10275	44,11	20	8,82	52,93
A541231	ELEKTRO BEČOV...svornica...RSAPE 6A 0,75-6mm ze/zl...RSA PE 6A...Radová					
004305	100 KS	0,1444	14,44	20	2,89	17,33
B641211	ELEKTRO BEČOV...Prepážka...Konc.prepážka RSA 8A/10A si...RSA 6A/10A...Koncová					
031073	100 PÁS	0,1155	11,55	20	2,31	13,86
G140030	ELEKTRO BEČOV...Pásik...Ozn.pásik RSA PE 4A del...RSA PE 4...Označovací. Delený, Bez popisu					
003467	20 KS	2,113	42,26	20	8,45	50,71
004842	LEGRAND.....most.....Modrá					
003469	20 KS	2,113	42,26	20	8,45	50,71
004832	LEGRAND.....most.....Zelená					
035734	20 KS	0,373	7,46	20	1,50	8,96
6336-10	SEZ DK.....prístroj.svork.....10001392.00.....PRIS.SVORK.6336-10 1.5mm2					
029876	20 KS	0,204	4,08	20	0,81	4,89
02161	KANLUX...objímka...Objímka E27 CP800F,ker.sivá...HLDR-E27-F (CP800F-E27)					
100904	40 KS	0,31025	12,41	20	2,48	14,89
6303-13 P1/S	SEZ DK.....svorkovní.škat...10010514.00.....Venček malý 4p 6303-13 P1/S					
000515	50 KS	0,4984	24,92	20	4,99	29,91
8595057617193	KOPOS...krabička...biela RAL9003/plast...LK 80X28/1 HB...HB - biela RAL 9003					
002782	50 KS	0,3878	19,39	20	3,87	23,26
8595057616417	KOPOS...Vičko...biela RAL9003...VLK 80 HB...HB - biela RAL 9003					
011592	20 BM	1,2315	24,63	20	4,93	29,56
05145	ABB...žľab perf. plastový...Luca...Dĺžka: 2 m, VxŠ: 40 x 40 mm...sivá RAL7035/PVC Žľab perf. v040/s040 Luca 2m					
069232	100 KS	0,5339	53,39	20	10,68	64,07
037511	LEGRAND.....zarážka ukončovacia...Viking 3					
041424	100 KS	0,9442	94,42	20	18,88	113,30
039596	LEGRAND.....držiak štítiku					
037944	20 KS	1,354	27,08	20	5,42	32,50
8595057687929	KOPOS...Krabica...okrová...KPR 68/71L NA...okrová					
018778	100 KS	0,0556	5,56	20	1,11	6,67
082178	UNIVOLT.....prichytka...CL...CL 20 LG.....svetlo sivá					
013505	4 KS	29,3675	117,47	20	23,49	140,96
1246 STANDARD	ELKO EP...rele časové...Rele CRM-93H/UNI...CRM-93H/UNI...AC/DC 12-240 V					
066984	18 KS	6,44111	115,94	20	23,19	139,13
37279	OEZ...návestie svet...Mini...MKA-SE-X024...zelená					

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DPH
Popis tovaru							
	Pokračovanie			704,27			
005690	2	KS	22,23	44,46	20	8,89	53,
286504							
	EATON.....chránič prúdový.....PFG-25/4/003						
064236	3	KS	52,39667	157,19	20	31,44	188,
100720							
	CIMCO...kliešte odizolovacie...Kliešte odiz. DUO-CRIMP 160mm...ODIZOLOVAVACIE KLIESTE Duo CRIMP...pôvodné značenie						
				Čiastka bez DPH za DL: 905,92			

Celkom EUR bež DPH	905,92
20% DPH	181,18
Celkom EUR vrátane DPH	1 087,10
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	1 087,10

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	905,92	181,18	1 087,10
Celkom	905,92	181,18	1 087,10

Prosíme Vás o včasné vrátenie vratných obalov.

Vratné obaly nevrátené do určeného termínu, alebo poškodené, nemôžu byť spätne vykúpené!!

Vystavil

Balta Martin Ing.